~,

,.

i

1,;

'PODER JUDICIÁRIO,

, ,TIUBUNAL'REGIONAL FEDERAL DA 5&REGIÃO

PORTARIA NQ 347,DE 31 DE MARÇO DE 2009

'\ ')

Q PRESI,DENTEDO TRIBÚNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

" REGIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento I~terno, coma redação dada' pela Erneh,daR~gimental nQ 3S, de
22/10/2003, resolve: ' "

D E SI, G N A R,,, a seividora ISAB~LLE PINHO VELOSO
MARANHÃOLEAL,MatSOSS, do Quadro de P~ssoalda Prefeitura Municipal de~,. ),'

João Pessoa, ora à disposição deste Tribunal,'pata e>,éercera função comissionada

de Supervisor-Àssistente, Código FC-04,di:1Seção ~,e Coordenaçãd e "I?ubl~cação
de Decisões MOhocráticasda Turma, da Divisão\~e,Processamento'das Causas de
Competência da 1!! Turma, da Secr~taria Judici~ria, em ra:lao da dispensa de
JOSIANE MARIA GOMES. ' '/

," , ,
\

',i

PUBLlQUE..SE. REGLSTRE-SE. CUMPRA-SE.

-'-

URGEL DE FARIA, ,

ENTE

'-